



Stary mistrz fechtował jak przed laty
J. Olech najlepszy na łódzkiej planszy

50 najlepszych polskich szablistów z 15 szermierczych klubów naszego kraju, zjechało w sobotę do hali łódzkiego Włókniarza...



W decydującym pojedynku o I miejsce J. Olech (na zdjęciu przedem) spotkał się z Jarosławem Koniuszem. Wygrał Olech 10:8.

W porównaniu z poprzednimi latami, zabrakło wśród startujących niektórych znanych i utytułowanych nazwisk...

Widzew - Radomiak 3:1 (1:0)
PIES - FUTBOLISTA

Po powrocie z Portugalii, piłkarze Widzewa przed kolejnym wyjazdem (tym razem do Spawy) rozegrali w sobotę sparingowy mecz z Radomiakiem.

W pierwszej części w zespole łódzkim wystąpili: Chyla - Wilk, Walczak, Pawelec, Przybył, Mysliński, Kildanowicz, Kasperkiewicz, Tkaczuk, Młynarczyk i Chodakowski.

W tym zestawieniu łodzianie nie zagraли najskuteczniej, a idealnie wprost pozycje strzeleckie (sam na sam z bramkarzem radomskiej drużyny) zajmowali Pawelec i Młynarczyk.

„ZŁOTY DEBEL”
ŁÓDZKIEGO WŁÓKNIARZA

Półfinał gier indywidualnych MP w tenisie stołowym odbył się bez wielkich niespodzianek. Kucharski wygrał 3:2 z Mojskim, a Grubba pokonał 3:1 Moszczyńskiego.

W turnieju pań Mikijaniec pokonała Bilska 3:1, a Gacek wygrała z łodzianką Janik również 3:1.

Finałowe gry też bez niespodzianek. W singlu mężczyzn A. Grubba pokonał L. Kucharskiego 3:2. Spotkanie stało na wysokim poziomie jak przystało na dwie najlepsze polskie „rakiety”.

Zastrajkowali

W Grecji nie odbyło się podczas tygodnia ani jedno spotkanie piłkarskie. Powodem był strajk arbitrow protestujących przeciwko brutalności i chuligaństwu na stadionach.

Bezpośrednią przyczyną strajku jest zranienie trzech arbitrow podczas ostatniego spotkania o puchar Grecji w Heraklionie.

szablista z Australii Julius May, który od turnieju w Budapeszcie przygotowuje się w Koninie do kolejnych imprez międzynarodowych (w Hannoverze i Barcelonie).

Wiele emocji zarówno wśród zawodników (którzy ciepło przyjęli starego i zasłużonego niegdyś dla polskiej szabl mistrza fechtowania) jak i obecnych na turnieju sympatyków „białej broni” wywołała obecność na planszy Jerzego Pawłowskiego.

W turnieju wzięli także udział szablisi łódzkiego Włókniarza. Paweł Kaczmarek wywalczył 23 miejsce, Maciej Borkowski był 23 (i jak już pisaliśmy zakwalifikował się do finału).

Po zakończeniu spotkania wielu kibiców zwracało się do mnie z pytaniami: Dlaczego nie zagrał Jacek Rychlicki, jeden z najlepszych zawodników łódzkiego zespołu?

Podziękowania składamy za doskonałe przygotowanie i sprawnie przeprowadzenie turnieju kierownictwu KS Włókniarz, działaczom OZS-owi, z prezesem L. Księżycem oraz szkoleniowcom i pracownikom sekcji szermierczej klubu, gospodarza imprezy.

Chciał Spójnie, ma Spójnie...

W niedawnym wywiadzie zamieszczonym w „DL” trener koszykarek pabianickiego Włókniarza, Henryk Langierowicz powiedział wprost: Chciałbym, aby moje dziewczęta trafiły w decydujących meczach o mistrzostwo Polski na koszykarki Spójni Gdańsk.

Obok ŁKS z I ligą pożąłymi się koszykarki Czarnych Szczecin, które walczyć będą o utrzymanie statusu pierwszoligowca w barażach z drugimi zespołami w tabeli II ligi.

Zamiast nart - rowery

Zwykle każdej zimy, położona za Zgierzem Malinka rajem dla amatorów „białego szaleństwa” z Łodzi. W tym roku śniegu ani na lekarstwo.

ŁKS - Płomień 2:3
BABSKA WOJNA

Pierwsze niepowodzenie w drodze do wicemistrzostwa Polski. Siatkarki ŁKS nie zdołały pokonać pierwszej przeszkody, nie zwyciężyły przy własnej siatce z Płoniem Sosnowiec...

Porażka we własnej hali 2:3 (-13, -15, 9, 13, -14) stawia w niekorzystnej sytuacji ŁKS. Bo nawet gdyby siatkarki łódzkie wygrały rewanż w Sosnowcu, to i tak tam właśnie dojdzie do trzeciego, decydującego spotkania.

ŁKS: Bieńkowska, Żeleńska, A. Marszałek, Lipska, Długocięka, Bogutczak, Rychlicka, Zarzycka, Pońska.

Wifama - Legia 1:3
Sportowe manewry?

Pierwsze spotkanie ekstraklasy siatkarki, którego stawką jest utrzymanie się w gronie najlepszych polskich zespołów pomiędzy Wifamą i warszawską Legią zakończyło się porażką łódzkiej drużyny 1:3 (12:15, 10:15, 16:14, 10:15).

Ze smutnymi minami opuszczają kibice halę przy ul. Niciarnianej. Porażka w pierwszym meczu z warszawską Legią nie napawa optymizmem przed rewanżem w stolicy.

Po zakończeniu spotkania wielu kibiców zwracało się do mnie z pytaniami: Dlaczego nie zagrał Jacek Rychlicki, jeden z najlepszych zawodników łódzkiego zespołu?

W sobotę gra obu drużyn była naprawdę profanacją tej dyscypliny sportu. Niech zatem nie żałują ci, którzy nie przyszli do hali przy ul. Niciarnianej.

TOTEK PIŁKARSKI

Table with 2 columns: Team and Score. Includes matches like Atlanta - SC Napoli 1:1, Bologna - Pisa 1:0, Fiorentina - AC Milan 0:2, etc.

C. Nadecki najlepszy z łodzian

Najlepszy pływak łódzkiego Startu Czary Nadecki już w ub. czwartek w pierwszym dniu zimowych MP „wypływał” w Raciborzu pierwszy medal.

Klubowa koleżanka Nadeckiego, D. Sabinia wywalczyła brąz w wyścigu na 200 m zmienn. z czasem 2:25,14.

WYNIKI PLAY OFF SIATKAREK: ŁKS - Płomień 2:3, Wisła - Stal B. 1:1, Stal M. - Kolejarz 3:0, Polonez - Czarni 6:3, Spójnia - Gwardia 3:1

Siatkarki Płomienia zwycięsko zakończyły „łódzką wojnę”, bowiem skutecznie rozgrywały piłkę, organizując przy tym więcej możliwości silnego zbitcia.

„Braz” M. Chmary

Zdawało się, że tyczkarze sięgną nareszcie po halowe mistrzostwo Polski. Niestety skończyło się tylko na brązowym medalu Mirosława Chmary.

W skoku wzdłużnym łodzianin A. Partyka uzyskał jedynie 2,20 m i zajął 9 pozycję.

RUCH JEDNAK LEPSZY

Piłkarki ręczne Piotrowiły rozegrały mecz „w parze” w kolejnej serii mistrzowskich spotkań w ekstraklasie.

WYNIKI: AZS Wrocław - Pogoń Szczecin 25:21 (16:11), Silesia Wrocław - Start Gdańsk 31:21 (14:11), Cracovia - Zgoda Ruda Śląska 26:23 (13:13), AKS Chorzów - Sośnica Gliwice 23:23 (13:13), Ruch Chorzów - Piotrowiły 28:24 (14:10), Silesia - Pogoń 26:25 (14:13), AZS - Start 23:27 (12:14), AKS - Zgoda 22:18 (10:9), Cracovia - Sośnica 23:22 (12:10).

Ten rezultat można uznać za pewnego rodzaju niespodziankę, bowiem śląski zespół należy do najsłabszych w tej klasie rozgrywek.

DUŻY LOTEK I LOSOWANIE: 1, 4, 8, 16, 19, 24 II LOSOWANIE: 8, 16, 17, 18, 26, 45